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- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0004-2016 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0004-2016 / 4/2016

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 19/01/2016 08:00 e finalizado em 02/02/2016 08:30
2 de Fevereiro de 2016 às 09:30

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: JOAO ULLER
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER OS

CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS), PRÉ-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE
ENSINO FUNDAMENTAL (EMS).

          Aos 2 dias do mês de fevereiro de 2016, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) JOAO ULLER do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO para proceder a
sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 08:00 horas do dia 19/01/16 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 HOMOLOGADO
Lote 00001

16/02/16 08:40

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 AGUA SANITARIA C/5 LT

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 133 4,79

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 5,60 02/02/16 09:53:34 4,79ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 8,43 02/02/16 09:53:26 4,80ME2

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 8,40 02/02/16 09:34:47 8,40ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 8,43 02/02/16 09:34:47 8,43ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 8,43 02/02/16 09:34:47 8,43ME5

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 8,43 02/02/16 09:34:47 8,43ME6

LOTE: 000002 HOMOLOGADO
Lote 00002

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM,NEUTRO, EMBALAGEM C/500 ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND TUPI 132 6,49

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,60 16/02/16 10:42:49 0,00ME1

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 6,50 02/02/16 09:51:57 6,49ME2

LOTE: 000003 HOMOLOGADO
Lote 00003

16/02/16 08:40

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBALAGEM C/1 LT

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND TUPI 173 5,03

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 5,05 16/02/16 10:42:49 0,00ME1
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BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 5,05 02/02/16 10:39:53 5,03ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 5,05 02/02/16 09:34:47 5,05ME3

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 7,00 02/02/16 09:34:47 7,00ME4

LOTE: 000004 HOMOLOGADO
Lote 00004

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ALCOOL PERFUMADO 1L

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 95 4,68

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 4,90 02/02/16 09:52:47 4,68ME1

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 5,40 02/02/16 09:52:34 4,70ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 5,42 02/02/16 09:34:47 5,42ME3

LOTE: 000005 HOMOLOGADO
Lote 00005

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 40 7,60

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 7,60 02/02/16 09:34:47 7,60ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 11,19 02/02/16 09:34:47 11,19ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 11,19 02/02/16 09:34:48 11,19ME3

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 11,19 02/02/16 09:34:48 11,19ME4

LOTE: 000006 HOMOLOGADO
Lote 00006

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 47 7,65

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 7,65 02/02/16 09:34:48 7,65ME1

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 10,65 02/02/16 09:34:48 10,65ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 10,68 02/02/16 09:34:48 10,68ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 10,68 02/02/16 09:34:48 10,68ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 10,68 02/02/16 09:34:48 10,68ME5

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 10,68 02/02/16 09:34:48 10,68ME6

LOTE: 000007 HOMOLOGADO
Lote 00007

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

CARA LIQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TABUA CORRIDA E TACO.
DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO AS CARACTERISTICAS NATURAIS DA MADEIRA.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Rubi 48 5,74

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 5,76 02/02/16 09:36:17 5,74ME1

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 5,75 02/02/16 09:34:48 5,75ME2
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LOTE: 000008 HOMOLOGADO
Lote 00008

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 COPOS DESCARTAVEIS, DE 180ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
FRD MINAPLAST 1.319 2,49

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 3,08 02/02/16 10:13:56 2,49ME1

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 3,08 02/02/16 10:12:18 2,54ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 3,08 02/02/16 10:09:39 2,64ME3

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 3,07 02/02/16 09:34:48 3,07ME4

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,08 02/02/16 09:34:48 3,08ME5

W&A SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA - ME 13.608.696/0001-85 31/01/16 23:59:19 7.914,00 02/02/16 09:34:48 7.914,00ME6

LOTE: 000009 HOMOLOGADO
Lote 00009

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 98 2,58

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 2,60 02/02/16 09:43:58 2,58ME1

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 4,90 02/02/16 09:43:42 2,59ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 4,91 02/02/16 09:34:48 4,91ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 4,91 02/02/16 09:34:48 4,91ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 4,91 02/02/16 09:34:48 4,91ME5

LOTE: 000010 HOMOLOGADO
Lote 00010

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 DESINFETANTE C/5 LT

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 100 5,10

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 5,10 02/02/16 09:34:48 5,10ME1

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 8,34 02/02/16 09:34:48 8,34ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 8,35 02/02/16 09:34:48 8,35ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 8,35 02/02/16 09:34:48 8,35ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 8,35 02/02/16 09:34:49 8,35ME5

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 8,35 02/02/16 09:34:49 8,35ME6

LOTE: 000011 HOMOLOGADO
Lote 00011

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 73 7,50

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 7,50 02/02/16 09:34:48 7,50ME1

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 9,79 02/02/16 09:34:49 9,79ME2
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M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 9,80 02/02/16 09:34:49 9,80ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 9,80 02/02/16 09:34:49 9,80ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 9,80 02/02/16 09:34:49 9,80ME5

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 9,80 02/02/16 09:34:49 9,80ME6

LOTE: 000012 HOMOLOGADO
Lote 00012

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Inove 82 1,47

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 1,47 02/02/16 09:34:49 1,47ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 1,47 02/02/16 09:34:49 1,47ME2

LOTE: 000013 HOMOLOGADO
Lote 00013

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Inove 73 1,11

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 1,11 02/02/16 09:34:49 1,11ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 1,11 02/02/16 09:34:49 1,11ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 1,11 02/02/16 09:34:49 1,11ME3

LOTE: 000014 HOMOLOGADO
Lote 00014

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ESPONJA MULTIUSO, ANTIBACTERIA, EMBALAGEM DE 110MM X 75MM X 20 A 23MM

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Bettaminn 185 0,62

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 1,62 02/02/16 09:53:49 0,62ME1

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 1,62 02/02/16 09:53:44 0,63ME2

VW COMERCIO ATACADISTA LTDA - ME 10.573.408/0001-06 01/02/16 09:26:25 1,60 02/02/16 09:51:50 0,83ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 1,62 02/02/16 09:34:49 1,62ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 1,62 02/02/16 09:34:49 1,62ME5

LOTE: 000015 HOMOLOGADO
Lote 00015

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Bompack 67 3,54

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 3,66 02/02/16 09:46:50 3,54ME1

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 3,66 02/02/16 09:46:46 3,55ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,66 02/02/16 09:34:49 3,66ME3

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 3,66 02/02/16 09:34:49 3,66ME4
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LOTE: 000016 HOMOLOGADO
Lote 00016

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT GABOARDI 55 1,97

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 2,02 02/02/16 10:12:25 1,97ME1

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 2,02 02/02/16 10:11:51 1,98ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 2,02 02/02/16 09:45:56 2,02ME3

LOTE: 000017 HOMOLOGADO
Lote 00017

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 247 8,10

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 8,10 02/02/16 09:45:56 8,10ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 9,46 02/02/16 09:45:56 9,46ME2

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 10,53 02/02/16 09:45:56 10,53ME3

LOTE: 000018 HOMOLOGADO
Lote 00018

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Da ilha 69 2,49

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 3,48 02/02/16 09:58:33 2,49ME1

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 2,95 02/02/16 09:58:29 2,50ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,48 02/02/16 09:45:56 3,48ME3

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 3,48 02/02/16 09:45:56 3,48ME4

LOTE: 000019 HOMOLOGADO
Lote 00019

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT VOLK 30 2,07

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 3,61 02/02/16 10:16:28 2,07ME1

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 3,61 02/02/16 10:16:16 2,08ME2

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 3,61 02/02/16 10:04:45 2,28ME3

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 3,61 02/02/16 10:04:12 2,30ME4

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 3,61 02/02/16 10:04:09 2,32ME5

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,61 02/02/16 09:45:57 3,61ME6

LOTE: 000020 HOMOLOGADO
Lote 00020

16/02/16 08:41
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ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO ESTERIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
CX EMBRAMAC 71 17,58

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 18,13 02/02/16 10:06:25 17,58ME1

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 18,13 02/02/16 10:06:15 17,59ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 18,13 02/02/16 10:00:01 17,90ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 18,13 02/02/16 09:45:57 18,13ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 18,13 02/02/16 09:45:57 18,13ME5

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 21,00 02/02/16 09:49:27 20,99ME6

LOTE: 000021 HOMOLOGADO
Lote 00021

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPARENTES, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE, EMBALAGEM COM 100
UNIDADES.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
CX DESCARPACK 18 13,52

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 14,53 02/02/16 10:18:51 13,52ME1

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 14,53 02/02/16 10:18:46 13,53ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 14,53 02/02/16 10:16:07 13,70ME3

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 14,53 02/02/16 10:05:10 14,48ME4

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 14,53 02/02/16 09:53:29 14,53ME5

LOTE: 000022 HOMOLOGADO
Lote 00022

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPARENTES, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEM COM 100
UNIDADES.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
CX DESCARPACK 12 13,60

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 14,53 02/02/16 10:17:36 13,60ME1

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 14,53 02/02/16 10:17:22 13,61ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 14,53 02/02/16 10:16:00 13,70ME3

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 14,53 02/02/16 10:05:06 14,48ME4

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 14,53 02/02/16 09:53:30 14,53ME5

LOTE: 000023 CANCELADO
Lote 00023

01/01/01 12:00

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 OLEO PARA ASSOALHO LIMPA PISO. EMBALAGEM COM 1 L.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND 35 0,00

LOTE: 000024 HOMOLOGADO
Lote 00024

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Coala 45 10,22
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LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 10,22 02/02/16 09:53:30 10,22ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 10,22 02/02/16 09:53:30 10,22ME2

LOTE: 000025 HOMOLOGADO
Lote 00025

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND BRUMILA 110 2,13

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 2,75 02/02/16 10:11:22 2,13ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 2,75 02/02/16 10:11:14 2,14ME2

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 2,75 02/02/16 10:08:51 2,28ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 2,75 02/02/16 09:53:30 2,75ME4

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 2,75 02/02/16 09:53:31 2,75ME5

LOTE: 000026 HOMOLOGADO
Lote 00026

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA, EMBALAGEM COM 8 ROLOS DE 30 M.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND QUALILUX 115 2,99

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 2,99 16/02/16 10:42:49 0,00ME1

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 2,99 02/02/16 09:53:30 2,99ME2

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 3,55 02/02/16 09:53:31 3,55ME3

LOTE: 000027 HOMOLOGADO
Lote 00027

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
CX RENOVA 6 29,20

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 29,23 16/02/16 10:42:49 0,00ME1

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 29,23 02/02/16 10:16:51 29,20ME2

LOTE: 000028 HOMOLOGADO
Lote 00028

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Cristal 22 3,53

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 3,53 02/02/16 09:53:31 3,53ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,53 02/02/16 09:53:31 3,53ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 3,53 02/02/16 09:53:31 3,53ME3
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LOTE: 000029 HOMOLOGADO
Lote 00029

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND MARINGA 24 9,30

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 12,12 02/02/16 10:29:41 9,30ME1

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 12,12 02/02/16 10:28:49 9,37ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 12,12 02/02/16 10:25:14 10,00ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 12,12 02/02/16 09:53:31 12,12ME4

LOTE: 000030 HOMOLOGADO
Lote 00030

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PARA 5 KG

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND MEGAMIL 134 1,99

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 3,30 02/02/16 10:27:33 1,99ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 3,30 02/02/16 10:27:28 2,00ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 3,30 02/02/16 10:27:00 2,03ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 3,30 02/02/16 09:53:31 3,30ME4

LOTE: 000031 HOMOLOGADO
Lote 00031

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT CAMPEÃO 42 4,77

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 4,91 02/02/16 10:20:21 4,77ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 4,91 02/02/16 10:20:16 4,78ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 4,91 02/02/16 10:05:11 4,91ME3

LOTE: 000032 HOMOLOGADO
Lote 00032

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT CLASS 101 4,03

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 5,73 02/02/16 10:34:43 4,03ME1

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 5,73 02/02/16 10:34:35 4,05ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 5,73 02/02/16 10:24:15 4,96ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 5,73 02/02/16 10:05:11 5,73ME4

LOTE: 000033 HOMOLOGADO
Lote 00033

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
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SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL, FIPOALERGENICO, TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML

1

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND granado 18 11,31

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 11,31 02/02/16 10:05:11 11,31ME1

LOTE: 000034 HOMOLOGADO
Lote 00034

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Rumo verde 55 9,89

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 9,89 02/02/16 10:05:11 9,89ME1

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 9,89 02/02/16 10:05:11 9,89ME2

LOTE: 000035 HOMOLOGADO
Lote 00035

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND CHEIROS DO VALE 25 9,10

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

CHEIROS DO VALE LTDA - ME 13.983.109/0001-38 01/02/16 10:45:24 9,20 02/02/16 10:19:33 9,10ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 12,04 02/02/16 10:19:26 9,11ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 12,04 02/02/16 10:23:44 12,00ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 12,04 02/02/16 10:05:11 12,04ME4

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 12,04 02/02/16 10:05:11 12,04ME5

LOTE: 000036 HOMOLOGADO
Lote 00036

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT PEGA LIXO 686 1,56

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 1,66 02/02/16 10:31:10 1,56ME1

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP 12.811.487/0001-71 01/02/16 16:23:57 1,66 02/02/16 10:30:53 1,57ME2

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 1,66 02/02/16 10:27:58 1,62ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 1,66 02/02/16 10:16:49 1,66ME4

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 2,37 02/02/16 10:16:50 2,37ME5

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 4,00 02/02/16 10:16:50 4,00ME6

LOTE: 000037 HOMOLOGADO
Lote 00037

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SACO PARA LIXO COM 10 UNIDADES DE 50L

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT PEGA LIXO 321 1,68
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LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 1,74 02/02/16 10:30:31 1,68ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 1,74 02/02/16 10:29:37 1,70ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 1,74 02/02/16 10:16:50 1,74ME3

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 2,90 02/02/16 10:16:50 2,90ME4

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 5,00 02/02/16 10:16:50 5,00ME5

LOTE: 000038 HOMOLOGADO
Lote 00038

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SACO PARA LIXO COM 5 UNIDADES DE 100 L

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT PEGA LIXO 456 1,61

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 1,63 16/02/16 10:42:49 0,00ME1

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 1,63 02/02/16 10:27:46 1,61ME2

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 2,90 02/02/16 10:16:50 2,90ME3

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 5,00 02/02/16 10:16:50 5,00ME4

LOTE: 000039 HOMOLOGADO
Lote 00039

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND cremer 27 7,63

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 7,63 02/02/16 10:16:50 7,63ME1

LOTE: 000040 HOMOLOGADO
Lote 00040

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 TOALHAS DE PAPEL, INTERFOLHAS DESCARTAVEIS, 2 DOBRAS, COR BRANCA, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT QUALILUX 265 6,09

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 6,09 02/02/16 10:16:50 6,09ME1

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 7,45 02/02/16 10:16:50 7,45ME2

LOTE: 000041 HOMOLOGADO
Lote 00041

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1

TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS,
NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A 52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT DESCARPACK 33 6,40

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 7,36 02/02/16 10:36:29 6,40ME1

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 7,36 02/02/16 10:36:00 6,49ME2

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 7,36 02/02/16 10:31:30 6,98ME3

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 7,36 02/02/16 10:30:21 7,17ME4
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LOTE: 000042 HOMOLOGADO
Lote 00042

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND Bruxinha 59 11,40

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 14,80 02/02/16 10:48:40 11,40ME1

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 14,80 02/02/16 10:48:29 11,41ME2

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 14,80 02/02/16 10:44:02 13,45ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 14,80 02/02/16 10:16:59 14,80ME4

LOTE: 000043 HOMOLOGADO
Lote 00043

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 VASSOURA NOVICA PLASTICA

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
UND NOGUEIRA 33 6,25

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

SALVI, LOPES & CIA. LTDA - ME 82.478.140/0001-34 01/02/16 14:43:23 8,10 02/02/16 10:38:53 6,25ME1

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 8,10 02/02/16 10:38:46 6,26ME2

BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI - ME 14.534.916/0001-36 01/02/16 18:41:22 8,10 02/02/16 10:38:30 6,29ME3

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 8,10 02/02/16 10:16:59 8,10ME4

LOTE: 000044 HOMOLOGADO
Lote 00044

16/02/16 08:41

ITEM ESPECIFICAÇÃO
1 PAPEL TOALHA (COZINHA), FOLHA DUPLA, 2 ROLOS (120 TOALHAS).

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA
PCT Clary's 71 2,59

LICITANTES HABILITADOS
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

M MOBILE EIRELI - EPP (MATRIZ) 15.764.033/0001-85 28/01/16 09:40:33 2,61 02/02/16 10:29:29 2,59ME1

DANNA COMERCIAL EIRELI - ME 13.550.358/0001-30 01/02/16 20:48:27 2,70 02/02/16 10:28:56 2,60ME2

ADEDO COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA - ME 03.913.645/0001-03 01/02/16 18:19:37 2,61 02/02/16 10:17:00 2,61ME3

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.

JEAN MICHEL GRUNDMANN

          Nada mais havendo a tratar, a autoridade competente declara homologados os lotes relacionados nessa ata.


